

4 kwietnia 2019



Medale i dyplomy dla laureatów konkursów przedmiotowych

Pięćdziesięciu pięciu uczniów szkół podstawowych z województwa świętokrzyskiego odebrało medale i dyplomy dla laureatów w konkursach przedmiotowych szczebla wojewódzkiego. Tytuł ten daje im możliwość wyboru wymarzonej szkoły średniej. - Życzę, aby ten pierwszy ważny w życiu wybór sprawił wam ogromną radość, spełnił wasze nadzieje i abyście dalej osiągnęli sukcesy - mówiła Renata Janik, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego podczas uroczystej gali w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

W sumie w eliminacjach konkursowych w szkołach podstawowych wzięło udział około 8

tysięcy uczniów z całego województwa. W trzech etapach wyłoniono najlepszych 55 osób.

- Mam nadzieję, że kiedyś, po ukończeniu studiów tu wrócicie. Chciałabym, abyście pamiętali, że waszą ziemią jest Ziemia Świętokrzyska. A nasz region potrzebuje dobrze wykształconych, młodych ludzi, którzy będą tu pracować i rozwijać naszą gospodarkę, naukę i kulturę - mówiła **Renata Janik**.



Renata Janik wręcza laureatom medale i dyplomy

Konkursy przedmiotowe w szkołach podstawowych w bieżącym roku szkolnym dotyczyły tylko czterech przedmiotów: języka polskiego, matematyki oraz języków obcych: angielskiego i niemieckiego. Kazimierz Mądzik, świętokrzyski kurator oświaty zapewniał, że w następnym roku konkurs zostanie poszerzony o kolejne. Uczniowie ostatnich klas gimnazjów w tym roku zmierzali się w konkursach z jedenastu przedmiotów: języka polskiego, matematyki, biologii, chemii, historii, fizyki, informatyki i czterech języków obcych: angielskiego, francuskiego, rosyjskiego i niemieckiego.

- Ten rok jest historyczny, ponieważ do pierwszej klasy szkoły średniej pójdą dwa roczniki. Dlatego tak ważny dla uczniów jest dziś tytuł laureata konkursu przedmiotowego, ponieważ ułatwi dostanie się do wybranej szkoły. Dla was to dopiero początek dobrej drogi, najpierw pozwoli wam wybrać tę najlepszą szkołę, a potem studia - powiedział **Kazimierz Mądzik**.



Diamenty Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty dla podwójnych laureatek

Wśród laureatów szkół podstawowych na wyróżnienie zasłużyły dwie uczennice: Wiktoria Wójcik z Ostrowca Świętokrzyskiego i Magdalena Wiśniewska, uczennica szkoły w Wielgusie. Obydwie są podwójnymi laureatkami z języka polskiego i angielskiego.

Podczas uroczystej gali w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach ponad 150 uczniów gimnazjów z województwa świętokrzyskiego odebrało dyplomy i medale oraz tytuły laureata konkursów przedmiotowych. Wraz z uczniami gratulacje odebrali także ich nauczyciele oraz rodzice.

Konkursy organizują Świętokrzyskie Kuratorium Oświaty i Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli.

Galeria zdjęć

Medale i dyplomy dla laureatów konkursów przedmiotowych | 4

